ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE LAGOA SANTA

SECRETARIA DE FAZENDA
EXTRATO DE DECISÃO Nº 019/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO

15768-000523/2023

NOTIFICAMOS o senhor WILSON GUITTI, inscrito sob o
CPF nº 575.219.056-87, quanto ao INDEFERIMENTO da
solicitação de cancelamento das guias de recolhimento nº
01/2023 e 131/2023 – MULTA/LIMPEZA, decorrentes aos
Autos de Infrações nº 2022381000781 e 202110009436,
considerando Despacho Decisório emitido pela Coordenação
de Fiscalização.

PUBLIQUE-SE.

Lagoa Santa, 11 de novembro de 2024.

ADRIANE FERNANDES BATISTA SANTOS
Coordenadora Municipal
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

Publicado por:
Izabela Oliveira Maia

Código Identificador:96C3B5C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 12/11/2024. Edição 3896
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

12/11/2024, 15:33 Prefeitura de Lagoa Santa

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/96C3B5C6/8a0f54083356af455dd085cbb71d3f238a0f54083356af455dd085cbb71d3f23 1/1